
1.

KOMUNIKAT

Gminnej Komisji Wyborczej w Bralinie

z dnia 27 września 2018 r.

o terminie i miejscu oraz zasaclach losowania numerów dla list kandydatów

na radnych w wyborach do Rady Gminy Bralin, zarządzonych na dzień
21października 2018 r.

I.

Gminna Komisja Wyborcza w Bralinie na podstawie ar1. 410 § 7 ustawy z dnta

5 stycznia ż0II r. _ Kodeks wyborczy lDz.IJ, z2018 r., poz. 754 zezm.l przyznaje

numery zarejestrowanym w wyborach do Rady Gminy Bralin listom kandydatów

komitetów wyborczych, którym nie został przyznany numer przez Państwową Komisję

Wyborczą ani pTzez komisarza wykonującego czynności o charuktęrzę

o gólnowoj ewó dzkim oraz Komi s arza W yb or cze go w Kal iszu II :

a/ dla list kandydatów komitetów wyborczych zarejestrowanych w więcej niz

jednym okręgu wyborczym - spośrod numerów następujących po numerach

ptzy ztaly ch pr zez Komi s arza Wyb orcze go w Kal i szu II,

bl dla list kandydatów komitetów wyborczych zarejestrowanych w jednym okręgu

wyborczym _ spośród numerów następujących po numerach przyznanych

w trybie pkt al.

Numery te Gminna Komisja Wyborcza w Bralinie przyznaje, w drodze losowania.

il.

Losowanie odbędzie się publicznie w dniu 1 października 2018 r. o godz. 14.00

wlJrzędzie Gminy Bralin ul. Rynek 3, pokoj nr 1

Losowanie będzie przeprowadzone w trakcię posiedzenia Gminnej Komisji Wyborczej

w Bralinie w następujący sposób:

al dvła szklane i przezroczyste pojemniki będą umieszczoflę w widocznym

miejscu; do jednego pojemnika zostanie włozonych tyle zwiniętych kartek

z kolejnymi numerami dla list, ile jest uprawnionych komitetów. Do drugiego

pojemnika zostaną włozone kartki z nazwami komitetów wyborczych.

2.

1.

2.



Oba rodzĄe losowanych karlek będą umieszczone w nieprzezroczystych

pojemnikach;

b/ czynności losowania dokonają dwaj członkowie Gminnej Komisji Wyborczej

w Bralin .vq1znaczeni przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej

Bralinie. Jedna osoba będzie losowała numer dla listy, zaś dtuga osoba -

nazwę komitetu wyborczego. Wylosowany numer i nazwa komitetu będą

odczytywanę przez losujące osoby i następnie powtarzane przęz

Przewodniazącego Gminnej Komisji Wyborczej w Bralinie;

c/ wyjęte z pojemników kartki będą łączonę i zszryane; stanowiĆ one będą

dokumentacj ę losowania.

3. Z przeprowadzonego losowania zostanie sporządzony protokół, a informacja

o przyznanych numerach list kandydatów nięzwłocznie zostanie przekazana,

w formie uchwały Gminnej Komisji Wyborczej w Bralinie, właściwym

pełnomocnikom komitetów wyborczych i Komisarzowi Wyborczemu w Kaliszu II

oraz podana do wiadomości publicznej.

Przewodniczący

Gminnej Komisj i Wyborczej

w Bralinie
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